常州市钟楼区质量强区推进工作领导小组办公室

关于举行2020年钟楼区区长质量奖
问询答辩会的通知

区质量强区推进工作领导小组各成员单位，各有关企业：
根据《钟楼区区长质量奖管理办法》（钟政办发〔2018〕17号）的有关规定和要求，钟楼区质量强区推进工作领导小组办公室决定举行2020年钟楼区区长质量奖问询答辩会，4家通过2020年钟楼区区长质量奖现场评审的申报组织主要负责人将进行现场讲演并接受问询答辩。现将有关事项通知如下：
一、时间
2020年12月18日（星期五）下午14：00至17：00。
二、地点
区市场监督管理局6楼会议室
三、参加人员
1、镇、各街道分管领导；
2、区发改局、工信局、科技局、财政局、人社局、住建局、农业农村局、商务局、卫健局、应急管理局、钟楼生态环境局分管负责人；
3、区市场监管局主要负责人、分管负责人，基层各分局、各相关科室主要负责人；
4、2020年度钟楼区区长质量奖参评企业负责人和具体负责同志（参评企业由区市场监管局负责通知）；
5、各板块拟培育政府质量奖重点企业分管质量负责人（由镇、各街道负责通知。邹区镇3家、北港3家、新闸3家、五星1家、西林1家、永红1家、荷花池1家、南大街1家）。
四、其他要求
1、参会人员要求：体温正常、无呼吸道等异常症状、持“苏康码”绿码且近14天内无新冠肺炎疫情中高风险地区活动轨迹。
2、车辆要求：因车位受限，请各参会人员尽量将车辆停于区政府东西两侧停车场步行至区市场监管局。
3、回执反馈：请各单位将参会回执于2020年12月15日（周二）下班前报区质量强区推进工作领导小组办公室。
联系人：朱忠、戴林玲，联系电话：0519-88891768。
[bookmark: _GoBack]
附件：2020年钟楼区区长质量奖问询答辩会参会回执

钟楼区质量强区推进工作领导小组办公室
2020年12月10日
附件
2020年钟楼区区长质量奖问询答辩会参会回执
填报单位：
	姓名
	职务
	手机号码
	备注

- 3 -